
Základní škola a  Mateřská škola  Nikolčice, příspěvková organizace,   69171 Nikolčice 79 ,

tel. ZŠ: 776 293 093, zs.nikolcice@worldoline.cz

infomace o zápisu do MŠ Diváky a Nikolčice pro školní rok 2023/2024

Zápis do MŠ se uskuteční od 15:30 do 17:00 hod.
9. 5. 2023 v MŠ Nikolčice  č.p. 60
10. 5. 2023 v MŠ Diváky   č.p. 5

Koho se zápis týká?
Předškolní vzdělávání se organizuje pro děti ve věku od 2 do zpravidla 6 let. Dítě mladší 31et
nemá na přijetí do mateřské školy právní nárok. (§ 33 školská zákon) Zapíší se i děti, které
nastoupí v lednu 2024
Co přinesete k zápisu:

-     rodnýlist dítěte
-     očkovací průkaz dítěte s potvrzením všech povinných očkování
-     U rozvedených rodičů kopie dokladu o svěření do péče

v MŠ vyplníte tyto dokumenty:
-     žádostopřijetí
-     zápisní lístek
-     čestné prohlášení k vyřizování záležitostí v MŠ
-     čestné prohlášení o proočkovanosti
-     GDPR
tyto dolmmenty si můžete stáhnout na naších webových stránkách nebo vyzvednout v den
otevřených dveří 4. 5. 2023 a přinést k zápísu předvyplněné

V   případech,  kdy  počet  žádostí  podaných  zákomými  zástupci  dětí  o  přijetí  překročí  stanovenou
kapacitu maximálního počtu dětí.  Budeme postupovat dle Kritéria, pro přijímání 'dětí k předškolnímu
vzdělávámí v mateřské škole.

Vyrozumění o tom, že je dítě přijato do školky?
V seznamu nemohou být uvedena jména, děti zde budou wedeny pod registračními čísly.
1 ) při zápisu vám přidělíme toto registrační číslo.
2)  Od 31.  5.  2023  budou zveřejněna registrační čísla všech dětí přijatých do MŠ. Nikolčice
a MŠ Diváky na nástěnce před vchodem do MŠ (úřední deska) a na webových stránkách školy.

Povinnost p]nit předškolní vzdělávání mají děti, které dosáhnou do 31. 8. 2023 pěti ]et.
Zákonný zástupce může místo povinného předškolního vzdělávání v MŠ zvolit individuální
vzdělávání dle § 34b školského zákona. Dítě pak vzdělává doma sám, vzdělávat ho může i jiná
osoba, nebo navštěvuje jiné zařízení, než je mateřská škola. Zákonný zástupce musí nicméně i
tak přihlásit dítě k zápisu k předškolnímu vzdělávání.  Oznámení o individuálním vzdělávání
dítěte  předá  zákonný  zástupce  řediteli   školy  zároveň  s žádostí  o  přijetí  k předškolnímu
vzdělávání nebo nejpozději 3 měsíce před počátkem školního roku, tedy do 31. května 2023.

Je něco, co zde chybí?
Neváhejte zatelefonovat na vedení školy.  774 429 287
Těšíme se na vás v naší školce.
V Nikolčicích 3.1. 2023

ředitelka ZŠ a MŠ Nikolčice.,,th.Hn,ůkcma"steřskáško\aNiko\č`tczástupkyněřed.ProPředškolm'vzdělávání

;ogť##?Í;Č7%:;;Ř:i`;:áce
Ů;#ii7$7a6nikgť#&3Ó6w°3,i%4niin2esG

i.-.. Ing. Petra VávrováŽ.Ž,


